年  月  日

久留米市長 あて

                        住   所

                        名   称

                        ふ り が な

                        代表者又は氏名

                        （生年月日     年   月   日）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和 年度久留米市インバウンド推進事業費補助金の交付を受けたいので、久留米市補助金等交付

規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称 久留米市インバウンド推進事業費補助金

２ 補助金等の要望額                      円

３ 交付の要望時期 年   月   日頃

４ 補助事業等の開始予定年

月日及び完了予定年月日
  年  月  日 ～   年  月  日

５ 補助事業等の目的

６ 添付書類

（１）事業計画書

（２）事業収支計画書

（３）役員名簿

（４）工事内容や導入システム等が確認、説明できる書類

（工事図面、パンフレットなど）

（５）市税の滞納なし証明書

７ その他特記事項